In nomine Omnium et singulorum tam in toto quam in parte
 huiusmodi quibus opus fuerit ad solvendum succumbentibus. Pro quo quidem
 iudicium modo promissum ad solvendum suum ac re de qua principali ea
 quibus non completa compleri. Prout etiam memoratis Georgio
 Petro Joanne Lano Doroowidlii aut eius successores Adm.
 Stanhamoffen Lano Christophen Doroowidlii fratris et
 Germani sui ac eius successorum Ad Officium veniens fassus sa.
 piam Lanozhenz fassus Legi de Supra dicto quoad respondens
 spectat mediate semper in primo statutoris terminis tanquam peremptor
 stare comparere inde factum gratiam hanc Invenire prout satisfi.
 ce ac omne iudicatum per debet et crebitur Legi ac suis Successoribus
 ad eadem omnia inscribit et obligat per se et filium Terminum pri
 mum peremptorium et alios omnes exinde Consequentes causas de
 iudicium Terminis semper peremptorios vera infirmitate pro Maior
 ni Minor renunciate Succorum legatione una vel extra Regnum tenentio
 Militari ad Munimenta ad Cunctorem vel alios quibusvis dilatoribus
 et legalibus impedimentis non differendo Ad quietationem et terea
 Doroowidlii Officij et facti fassus Doroowidlii Terminis dilatoribus
 sua non recipiendo Nullas Motiones Appellationes ac executiones
 tiones faciendo ac quibus omnia potestis diligenter vel implere cuo si
 onibus suspensioni factis iuris prout in bello Conventione et
 alio quibusvis iuris remediis et defensionis non subterfugiendo nec
 modo alio quovis evadendo Hac ita et sententi personalit. Ranzicht.
 one ad quibus a Omnia Mediate.

Snickie Bilinski Donant

Comparens personaliter Coram Officio et Adm. et Senibus
 Castren. Capitaneis Doroowidlii Nobilibus Municipibus Huiusmodi
 Panes Mente et corpore eius et Semi Senibus iuribus et iudiciorum
 suis quibusvis propriis et Conspicent' recedendo Presenti vero fassus
 Capitaneis Doroowidlii Terminis quoad acta et Senem attinet se

532
cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene
ne incorporando et subycto palam liberabiliter ac per expresse res-
ponsum sua ipse Bonasreappa et heredes infra nempe fere re-
fractos agrorum cum Lomueli ceteris ad granie Lypczanowicz de Lito-
ka Lubra a di medzy Dumiat ziedneza bolu a ddrugieja sculgt
na Berdy in Villa Margharo Terra et Dniepser Lemyolien' Condi-
tiona per omnia quibuslibet sine Domino expresse titulos heredita-
rio sicut omnibus et singulis bonorum quibuslibet hereditatis
fructibus redditibus redditibus et obsequiis attinentibus expresse
in Universum omnibus Nullis personis exceptis et excelsis. Veniam
realitate longe concesseruntque per quoslibet bonorum hereditatis
de iure merito et bonis extendit et extendit et per eadem ipse
nec Regnum tenent habuit expressis per omnia concernentibus ac
eidem demeritis Janeamus ead e facto Nobili Waslo Belinski
olim Nobili Waslo Belinski filio eius per dedit donavit inscri-
psit et resignavit per dedit ac titulo quod modo et modo.
ceteris donationibus inscribit et resignat perpetuo et in dicitur hanc ex-
nunc ead e facto idem Regnum in dedit donationibus suis et illis
per dedit forma officio per dedit. Dat et admittit realem ditionem et actuali
pacificationem personam per Nobilem quemcumque competentem et Nobilem
ceteris de quacumque solvere offere acceptanda per ipsam Memo-
ratum Waslo Belinski Donatorem suum et ad Sacrosanctam
bona promissa personis donata et resignata per Unius eorum em
utilitatem et emolumentum competentem expresse quod tunc
habent et possident illis quasi expresse inscribit ad usum dicit et dicit
Successoribus bene placuit libere expresserunt concesserunt
modo articulo hunc. Debet ceteris Memorati Regibus
Nobilibus Nobiles dicitur iuste ad dicitur dicitur in et sup dicitur
generaliter omnibus ac summi personarum quibuslibet Memorati
Donatorem suo et illis suorum in dedit obligat personis

Jpa

533

Ipsam Donatorem suam et illud Sacerd. in dictis bonis
 Legatib; Donatib; et ratione eadem ab omni et quavis imperio
 undecumque personarum cuiuscumque conditionis Sta-
 tuti et huiusmodi fuerit contra rationem nominis Sacerd. et Officij
 que semper habet quod opus fuerit suadere defendere evincere inter-
 cedere et liberare in demumque cum potest reddere illa bona
 Quare personis Donata et recepta ab omni et quavis personis et
 Inceptionibus personarum et posterioribus super eadem bona modo
 quavis personis Personarum facti et facturi Sum et om-
 ni quibusvis personis in eadem bona modo quovis ratione et ratio-
 nis ad Legem et Decretis Personarum unum quibusvis
 in quocumque puncto et gradu sunt dependentes in quovis Sacerd. et
 Officij Regni obtent. et obtinenda ac super eadem bonis personis
 Donatib; et receptis perducit et producat per omnes Personarum
 personarum facti et facturi Personarum facti et facturi
 Descriptio fundare et liberare mundam et libera semper
 facere ac etiam Intraeam personam Personarum facti et facturi
 in fundo bonorum personarum Personarum facti et facturi
 utur non denegare uno debet et tenet eadem liberare et
 effectu et de mittre datam et admissa eadem personam et Personarum
 et unum personarum quovis modo facti et facturi per se vel per alios
 submissis et subordinatis Personarum non per se vel per alios
 ipsam Donatorem suam et illud Sacerd. in dictis bonis personis
 redigantur nullo modo tam in parte quam in toto nullo modo
 veliam Sacerd. sub Personis Personarum facti et facturi Personarum
 Personarum facti et facturi et edicendis per eundem Personarum
 Sacerd. ob non completionem personarum omnium et singulorum
 in dictis Donatorum suo vel eundem personam ad solvendum Personarum
 Personarum facti et facturi Personarum facti et facturi Personarum
 Personarum facti et facturi Personarum facti et facturi Personarum
 Personarum facti et facturi Personarum facti et facturi Personarum
 Personarum facti et facturi Personarum facti et facturi Personarum

534
 Succedant ac re aliqua principali exiis. non Completa
 Completa fuerit exant memoratis Regni Nobilis Michellio
 Archieveleunt Succedat ad Imperiam Eius Nobilis Welfus Dr.
 lincie civibz Succedat ad Officium Eius Jansen Capraua.
 le Lempschen fupre scriptu supra quod videtur spectat
 mediantie semp in primo p[er]oneo termino tanquam peremptorio
 fore unparere videre Dama Jona p[er]actabile Inscriptione
 hinc satisfacere ac omne redemptum pati debet et tenebitur
 leg ac suo succedat ad ademonia inscribit obligat p[er]oneo
 Illud terminum primum peremptorium et alio omni eandem
 consequentibus causa eiusdem termino semp peremptorio vera
 informatate p[er] majori Minoritate Successiva legchere inter
 vel extra Regnum Senuio Meliton ad Muraneta ad facto
 rem vel alij quibuslibet dilacionibz et legalibz impedimentis
 non offerendo adquirentes p[er] ea ultra p[er]oneo Officij p[er]fate
 Jansen Lempschen termino dilacione tibi non recipiendo nullas
 Motus Appellat ac eorum sequentia faciendo accepta
 P[er]oneo p[er]oneo complibz vel impliant easuris ad p[er]oneo
 nobz fatalis sunt p[er]oneo t[er]mi bello p[er]oneo h[er]e.
 is quibuslibet dilacione et legalibus impedimentis non offerens
 nec modo alio quovis evadendo Hanc p[er]oneo p[er]oneo h[er]e.
 p[er]oneo ad p[er]oneo omnia mediantie